trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Schmitz Cargobull SCF G 20/40/45 FEET

COMMON

Cena € 4.950,- ex VAT

Id SC252382-G

Zrobi? Schmitz Cargobull
Typ SCF G 20/40/45 FEET
Rok 2010

Budowa Transport konteneréw
Waga brutto 39.000 kg
PROPERTIES

Pierwsza data rejestracji

Data wyga?ni?cia
wa?no?ci motywu

Tablica rejestracyjna

Numer identyfikacyjny
pojazdu

Liczba osi
Waga

Wymiary konstrukcyjne
(I/b/h)

No?no??

Szeroko??

AKCESORIA

14-05-2010
18-05-2023

OK-33-ZS
WSK00000001252382

3
5.600 kg

33.400 kg
248 cm

SCHMITZ GOTHA SCF G 20/40/45 FEET

Referentienummer: SC252382-G

Liftas SchijfremmenSchijfremmen
385X55X22.5 385X55X22.5 385X55X22.
9.000kg  9.000 kg 9.000 kg
Luchtvering Luchtvering Luchtvering

40% ] [ 60% ] [ 60% ] ]]

OPIS

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




